
 

 

 

  

РАСПИСАНИЕ  

ЗАНЯТИЙ КРУЖКОВ И СЕКЦИЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа-гимназия № 10 им. Э.К. Покровского» 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым 

на 2023/2024 учебный год 

 

  

Социально-гуманитарное направление 

№ 

п/ 
Название 

Место 

проведения 
Руководитель Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1.  Киноклуб Актовый зал Полгар М.А.      

1 гр. 

12.30-13.25 

2 гр. 

13.30-14.30 

2.  

Язык и 

культура 

моего народа 

14 кабинет 
Люманова 

Ш.Я. 
     

1 гр. 

11.00-11.45 

2 гр. 

12.00-12.45 

СОГЛАСОВАНО  

Председатель профкома   Л.В. Крапко  

УТВЕРЖДАЮ 

Директор       Трещёва Н.В. 

01.09.2023 



Естественнонаучное направление 

№ 

п/ 
Название 

Место 

проведения 
Руководитель Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1.  
Человек и его 

здоровье 
33 кабинет 

Черняева 

А.Ю. 

1 гр. 

18.00-18.45 

2 гр. 

18.55-19.40 

 

3 гр. 

18.00-18.45 

4 гр. 

18.55-19.40 

5 гр. 

18.00-18.45 

6 гр. 

18.55-19.40 

 

7 гр. 

15.15-16.00 

8 гр. 

16.10-16.55 

 

2.  

Человек и его 

здоровье 

(практикум) 

 

24 кабинет Бурлака Н.В.  

1 гр. 

14.20-15.05 

2 гр. 

16.10-16.55 

 
3 гр. 

14.10-14.50 
  

3.  

Физико-

химические 

исследования 

29 кабинет Чернов С.С. 
1 гр. 

16.00-16.45 

2 гр. 

16.00-16.45 

3 гр. 

16.00-16.45 
   

4.  

Физико-

химические 

исследования 

50 кабинет 
Архипова 

Л.В. 

1 гр. 

16.40-17.25 

2 гр. 

16.45-17.30 

3 гр. 

17.40-18.25 
   

 

  



Художественное направление 

№ 

п/п 
Название 

Место 

проведения 
Руководитель Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1.  Хоровое пение 1 кабинет 
Мустафаева 

Р.Н. 
  

1 гр. 

15.25-16.10 

2 гр. 

15.25-16.10 
  

2.  Хоровое пение 1 кабинет 
Петренко 

А.М. 
   

1 гр. 

14.10-14.55 

15.00-15.45 

2 гр. 

12.30-13.15 

15.15-16.00 

 

 

3.  Веселые артисты Актовый зал Муляр В.В.  

1 гр. 

15.15-16.00 

16.15-17.00 

 

2 гр. 

15.15-16.00 

16.15-17.00 

  

4.  

Изобразительное 

искусство «В 

гостях у сказки» 

12 кабинет 
Маслова 

Е.Ю. 
 

1 гр. 

15.50-16.35 

2 гр. 

15.50-16.35 

3 гр. 

15.50-16.35 
  

 

Туристско-краеведческая 

№ 

п/ 
Название 

Место 

проведения 
Руководитель Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1.  Музейное дело Музей школы 
Беспальцева-

Горяная О.В. 
     

1 гр. 

11.00-

11.45 

12.00-

12.45 

2.  Краеведение Музей школы 
Беспальцева-

Горяная О.В. 
     

2 гр. 

9.00-9.45 

10.00-

10.45 

  



Физкультурно-спортивное направление 

Школьный спортивный клуб «ВДесятку» 

№ 

п/ 
Название 

Место 

проведения 
Руководитель Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1.  
Теоретические 

сведения и 

общая 

физическая 

подготовка 

(Олимпийский 

резерв) 

Спортзал, 

спортивное 

ядро 

Лысюк И.В. 

1 гр. 

14.15-15.45 

2 гр. 

16.00-17.30 

     

2.  

Спортзал, 

спортивное 

ядро 

Працюк А.В.   

 

 

 

 

1 гр. 

15.30-16.15 

2 гр. 

16.25-17.10 

 

3.  Бадминтон 

Спортзал, 

спортивное 

ядро 

Працюк А.В. 

1 гр. 

16.10-17.40 

2 гр. 

17.45-19.05 

     

4.  
«Юный 

баскетболист» 

Спортзал, 

спортивное 

ядро 

Меметов Р.И.   

1 гр. 

15.00-16.30 

2 гр. 

16.40-18.10 

   

5.  Футбол 

Спортзал, 

спортивное 

ядро 

Салашинский 

А.А. 
  

1 гр. 

17.00-19.00 

 

 
2 гр. 

17.00-19.00 
 

6.  
Настольный 

теннис 

Теннисные 

столы 

Закирьяев Ш.А. 

1 гр. 

15:30 – 17:00 
     

7.  Волейбол Спортзал   

1 гр. 

15:30 – 

17:00 

   

 

  



 

Техническое направление 

№ 

п/ 
Название 

Место 

проведения 
Руководитель Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1 

3-D 

моделирование, 

прототипирование 

10 кабинет Чернов С.С. 

1 гр. 

17:00-17:45 

 

2 гр. 

18:00-18:45 

3 гр. 

17:00-17:45 

 

4 гр. 

18:00-18:45 

5 гр. 

17:00-17:45 

 

6 гр. 

18:00-18:45 

   

2 Робототехника 10 кабинет Чернов С.С.    

1 гр. 

17:00-17:45 

 

2 гр. 

18:00-18:45 

3 гр. 

17:00-17:45 

 

4 гр. 

18:00-18:45 

 

3 Сайтостроение 10 кабинет Чернов С.С.      

1 гр. 

9:00-9:45 

 

2 гр. 

9:55-10:40 

 

3 гр. 

11.00-11:45 

 

4 гр. 

12.00-12:45 

 

5 гр. 

13.00-13:45 

 

6 гр. 

14.00-14:45 

4 
Цифровое 

искусство VR 
11 кабинет 

Мереминская 

М.Ф. 

1 гр. 

16.00-16.45 

2 гр. 

16.50-17.35 

3 гр. 

16.00-16.45 

4 гр. 

16.50-17.35 

5 гр. 

16.00-16.45 

6 гр. 

16.50-17.35 

7 гр. 

16.00-16.45 
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